[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября  2017 года  № 713
п.г.т. Махнёво

Об отмене Административного регламента по предоставлению
 муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат

 молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»
утвержденный Постановление Администрации
 Махнёвского муниципального образования от 25 февраля  2015 года № 165
 (с изменениями от 01 августа 2016 года № 613)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», в связи с завершением муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на территории Махнёвского муниципального образования на 2013-2015 годы, в рамках реализации областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области на 2011-2015 годы (утвержденная Постановлением Администрации Махнёвского МО от 03 сентября 2012 года № 514), руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», утвержденный Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 25 февраля  2015 года № 165 (с изменениями от 01 августа 2016 года № 613).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б. Толмачеву.

Глава Махнёвского

муниципального образования                                                         А.В. Лызлов